

Pro Onkamojärvet ry
Y-tunnus 259057-8

Toimintakertomus tilikaudelta 13.07. - 31.12.2013

Pro Onkamojärvet ry:n perustamiskokous pidettiin 13.07.2013 Niemisen Urheilutalolla, Hammaslahdentie 1126, 82290 Nieminen. Kokouksessa oli läsnä 38 henkilöä, jotka edustivat itseään tai yhdistystä, jotka olivat ennen kokousta ilmoittautuneet perustettavan yhdistyksen jäseneksi.

Pro Onkamojärvet ry-nimisen yhdistyksen perustamiskirjan kokouksessa allekirjoittivat Martti Mikko Olavi Tolvanen, Rantalantie 49, 82290 Nieminen, Erkki Eljas Mononen, Laiduntie 23, 80230 Joensuu, Kauko Kalevi Tahvanainen, Ohvanantie 273, 82290 Hammaslahti ja Kaarlo Juhani Kervinen, merimiehenkatu 23 A A9, 80110 Joensuu.

Patentti- ja rekisterihallitus, yhdistys- ja säätiöasiat, teki Pro Onkamojärvet ry:n rekisteröitymispäätöksen 03.09.2013/dnro 2013/001784Y, rekisterinumerolla 210.968 ja vahvisti yhdistykselle säännöt.

Perustamiskokouksessa valittiin Pro Onkamojärvet ry:lle puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet ja kaikille jäsenille henkilökohtaiset varajäsenet. Puheenjohtajaksi valittiin Martti Tolvanen.

Sääntöjen mukaan hallitus valitsi kokouksessaan 29.07.2013 keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Antti Lampion.

	Hallituksen kokoonpano	Henkilökohtaiset varajäsenet
Puheenjohtaja	Martti Tolvanen	Harri Sarjanoja
Varapuheenjohtaja	Antti Lampio	Mikko Kuronen
	Erkki Mononen	Martti Kettunen
	Vesa Väistö	Matti Saavalainen
	Varpu Törrönen	Kauko Tahvanainen
	Mika Karvonen	Kaarlo Kervinen

Sääntöjen mukaan hallitukset jäsenet ovat valitut kolmeksi toimikaudeksi, kuitenkin niin että kolmannes jäsenistä on vuosittain erovuorossa. Ensimmäisenä ja toisena vuotena erovuorossa olevat valitaan arvalla. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan kerrallaan yhdeksi toimikaudeksi.

Hallituksen kokouksia tilikauden aikana oli kolme, joista yksi oli sähköpostikokous.

Sihteeriksi, varainhoitajaksi ja kirjanpidon ja hallinnon hoitajaksi hallitus valitsi Tuovi Vaarannan.

Rääkkylän osuuspankkiin Pro Onkamojärvet ry:lle avattiin tili. Tlinkäyttöoikeudet hallitus myönsi puheenjohtaja Martti Tolvaselle ja varainhoitaja Tuovi Vaarannalle.

Hallitus päätti, että Pro Onkamojärvet ry:lle tehdään www-sivut. Tekijäksi ja sivujen ylläpitäjäksi valittiin Matti Kettunen Oulusta. Matti Kettunen on tehnyt ja ylläpitää Niemisen ja Sintsin Seudun Kyläyhdistys ry:n www-sivuja.

Sääntöjen mukaan hallitus hyväksyi kokouksessaan 29.07.13 Pro onkamojärvet ry:n jäseniksi 150 henkilöjäsentä, kaksi kuntaa, kolme kyläyhdistystä, osakaskunnan ja kaksi yritystä, yhteensä 158 jäsentä. Kokouksessaan 18.12.13 hallitus hyväksyi Pro Onkamojärvet ry:n jäseneksi 30 henkilöjäsentä. Tilikauden lopussa Pro Onkamojärvet ry:llä oli 188 hyväksyttyä jäsentä.

Niemisen ja Sintsin Seudun Kyläyhdistyksen hallinnoimat kunnostushankkeet olivat menossa vielä vuoden 2013 loppuun.

Kyläyhdistyksen Pro Onkamojärvet hanke, jonka tarkoituksena oli perustaa yhdistys jatkamaan kunnostustoimia vuoden 2013 jälkeen, selvittää ELY-keskuksen ammattilaisten kanssa miten ja millä ehdoin kunnostuksia Onkamojärvillä kunnostuksia pitäisi jatkaa sekä selvittää vesianalyysien onko vuosien 2009-2013 kunnostuksilla vaikutusta veden laatuun. ELY-keskus otti vesinäytteet vuoden 2013 lopulla, mutta tulokset saadaan vuoden 2014 puolella.

ELY-keskuksessa, Joensuu, pidettiin palaveri 1.11.13, johon osallistuivat ELY-keskuksesta Tiina Käki, Paula Mononen, Miia Savolainen ja Arvo Ohtonen, Metsäkeskuksen Metsäpalveluista Janne Raassina, Pro Onkamojärvet ry:stä Martti Tolvanen ja Antti Lampio. Tuovi Vaaranta edusti kokouksessa Niemisen ja Sintsin Seudun Kyläyhdistys ry:tä.

Palaverin tarkoituksena oli kunnostusten jatkotoimenpiteiden käsittelyn lisäksi tutustuttaa Pro Onkamojärvien puheenjohtajat yhteistyökumppaneihin.

Pro Onkamojärvet ry:n rakensi tilikauden aikana toimivan hallinnon ja selvitti alustavasti kunnostustoimien jatkomahdollisuuksia.

Hallitus